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Vesilahden kunta hakee mukaan Lapsiystävällinen kunta –malliin. Hakemuksella vastataan 

valtuustoaloitteeseen sekä hallitusohjelmaan lapsi- ja perheystävällisyyden edistämisestä kunnassa. 

Vesilahden kunta haluaa edistää yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa sekä hyvinvointia.  

Kunta on valmis sitoutumaan pitkäjänteiseen, eri tasoja, tahoja ja toimijoita koskevaan kehittämistyöhön. 

Kunnan nimeämällä Lapsiystävällinen kunta -mallin koordinaattorilla ja koordinaatioryhmällä on riittävästi 

resurssia ja mandaatti kehittää lapsen oikeuksia ja lapsiystävällisyyttä kunnan päätöksenteossa, hallinnossa 

ja palveluissa. Koordinaatioryhmässä on riittävän laaja eri tahojen edustus. 

Tällä hetkellä Vesilahdessa ollaan kehittämässä harrastamisen ja hyvinvoinnin edistämisen toimintamallia – 

Vesilahden mallia. Tavoitteina on erityisesti syrjäytymisen ehkäiseminen ja liikkumisen lisääminen sekä 

päihteiden käytön ja häiriökäyttäytymisen vähentäminen näiltä suojaavia tekijöitä vahvistamalla. Keskeisinä 

vaikuttavuutta edistävinä asioina ovat lasten ja nuorten tavoittaminen ja ohjaaminen harrastusten pariin, 

harrastamisen tuki, kuuleminen ja osallistaminen, palvelupolku ja tiedottaminen/viestintä, 

harrastustarjonnan saavutettavuus, laatu ja jatkuvuus sekä toiminnan mittaaminen ja arviointi. 

Lapsiystävällinen kunta –mallilla ja Vesilahden mallilla tavoitellaan samansuuntaisia asioita: 

että jokaisella lapsella ja nuorella on 

− vaikutusmahdollisuuksia omassa arjessaan 

− turvallinen aikuinen, joka on kiinnostunut lapsesta 

− kaveri, jonka kanssa voi viettää aikaa ja tehdä asioita 

− harrastus perheen varallisuudesta tai asuinpaikasta riippumatta 

 

Vesilahden malliin etsitään keinoja lasten ja nuorten osallisuuden edistämiseksi ja Lapsiystävällinen kunta –

malli toisi näitä työkaluja ja tukea kunnan käyttöön. Tavoitteena on, että lapset ovat mukana 

suunnittelemassa, arvioimassa ja kehittämässä palveluita. Tavoitteena on lisäksi, että jokaisella lapsella on 

yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua ja vaikuttaa. 
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